
UCHWAŁA NR LXXII/468/24 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z planu pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18 a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz § 50 ust. 1 i 2 statutu Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXVI/155/20 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 22 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2020 roku, poz. 5055) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z planu pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2023 stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Jabłonowa Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBCBBC9-2743-4431-8877-8083E236F67E. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr LXXII/468/24 

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w 2023 roku 

W dniu 05.01.2023 r. Komisja opracowała sprawozdanie z pracy komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 
W dniu 19.01.2023 r. Komisja kontrolowała działalność Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie 

Pomorskim. Podczas przeprowadzanych kontroli komisja bazowała na dostarczonych dokumentach 
i rozmowach z pracownikami urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, m. in.: Skarbnikiem Miasta 
i Gminy, z-cą skarbnika, dyrektorem Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim. Komisja 
rewizyjna nie wykryła nieprawidłowości. Podczas prac kontrolnych komisja rewizyjna nie korzystała 
z ekspertyz i analiz wykonanych przez inne podmioty.  

W dniu 15.05.2023 r. Komisja rewizyjna rozpatrywała sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie za 2022 r. i przygotowała wniosek o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi. 

W dniu 07.12.2023 r. wprowadzono zmiany w planie pracy komisji na 2023 rok, które Rada Miasta 
przyjęła. Opracowano również propozycje planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBCBBC9-2743-4431-8877-8083E236F67E. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

Komisja rewizyjna składa sprawozdanie Radzie Miejskiej. W toku przeprowadzanych kontroli 
komisja bazowała na dostarczonych dokumentach i wyjaśnieniach pracowników urzędu, dyrektora 
Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim. Podczas kontroli komisja rewizyjna nie 
wykryła nieprawidłowości. Podczas prac kontrolnych komisja nie korzystała z ekspertyz i analiz 
wykonanych przez inne podmioty. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DBCBBC9-2743-4431-8877-8083E236F67E. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXII/468/24 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w 2023 roku
	Uzasadnienie


